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GMINA KRZYKOSY

ul. Gléwna 37
63-024 KRZYKOSY
NIP 786-16-80-454

ZP.271.5.2023 Krzykosy, dnia 22.06.2023r.

Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu przetargowym

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym na ,Ubezpieczenie
majatku i innych intereséw Gminy Krzykosy”.

Ogtoszenie o zamdwieniu nr 2023/BZP 00259636/01 z dnia 14.06.2023r.

Gmina Krzykosy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje ponizej
tresé zapytan, ktére wptynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Whnioskujemy o udzielenie informacji czy Gmina lezy na terenie zagrozonym powodzig oraz czy
w ostatnich 10 latach wystapita powddi i jakie zniszczenia dokonata.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w ciggu ostatnich 10 lat nie byto powodzi ani zalania w wyniku
deszczu nawalnego. Wczesniej w latach 2010 / 2011 zdarzato sie uszkodzenie drog dojazdowych do
watu przeciwpowodziowego.

Pytanie 2:

Whnioskujemy o wprowadzenie limitu na ryzyko powodzi do 1 000 000 zt +franszyza redukcyjna 5% nie
mniej niz 2 000 zt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Whioskujemy o udzielenie informacji czy Gmina badz jednostka dysponuje/zarzadza sktadowiskiem
odpaddw, wysypiskiem odpaddw, sortownig czy spalaniem/utylizowaniem odpadow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze na terenie Gminy znajduje sie teren po sktadowisku odpadéw
w Pieczkowie (nieczynne). Gmina ani zadna jej jednostka nie dysponuje/zarzadza zadnym czynnym
sktadowiskiem odpaddéw, wysypiskiem $mieci, sortowni ani zaktadu spalania/utylizowania odpaddw.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy zarzgdza PSZOK? Jesli tak prosimy o udostepnienie regulaminu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada jeszcze PSZOK (w trakcie realizacji)

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajg pozwolenie na
uzytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie
budynkdw nieposiadajacych takiego pozwolenia wraz z okresleniem ich przyczyny.



Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza, ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia posiadajag
pozwolenie na uzytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia.

Pytanie 6:

Mienie wytgczone z eksploatacji — jezeli wystepuje, wnioskujemy dla tego rodzaju mienia zastosowanie
ubezpieczenia na ryzykach nazwanych (mienie od ognia i innych zdarzeri losowych) zakres podstawowy
(FLEXA) oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 5% nie mniej niz 500 PLN w kazde] szkodzie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie , ze wszystkie budynki zgtoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane
sq regularnym przeglagdom wynikajgcym z przepiséw prawa co potwierdzone jest kazdorazowo
pisemnymi protokotami .

Odpowiedzi: Zamawiajgcy informuje, ze przestrzega przepiséw prawa w tym zakresie.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie , ze wszystkie budynki wskazane do ubezpieczenia posiadajg zabezpieczenia
przeciwpozarowe zgodne z obowigzujgcymi przepisami .

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przestrzega przepisdw prawa w tym zakresie.

Pytanie 9:

Prosimy o potwierdzenie , ze zabezpieczenia przeciwpozarowe posiadajg aktualne badania i przeglady.
W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespetniajgcych powyiszego warunku wraz
z okresleniem ich przyczyny .

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze przestrzega przepisdw prawa w tym zakresie.

Pytanie 10:

Whioskujemy o uzupetnienie informacji dotyczacych budynkéw, w ktérych brakuje informacji: stan
techniczny, petne adresy, konstrukcja, rok budowy.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze wszystkie posiadane przez niego dane znajduja sie w tabeli
z wykazem budynkéw. Zamawiajacy nie posiada budynkow o konstrukcji drewniane;.

Pytanie 11:

Whioskujemy zmniejszenie limitu do 50000 zt w Wyposazeniu jednostek OSP wykorzystywane
w akcjach ratowniczych i podczas ¢wiczert w AR oraz od kradziezy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12:
Whioskujemy zmniejszenie limitu do 15 000 zt w kradziezy zwykiej.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zmianie ulega wysoko$¢ podlimitu dla kradziezy zwyklej — str.
21 Opisu przedmiotu zaméwienia:

Kradziez zwykta 15 000,00 zt Warto$¢ odtworzeniowa

Pytanie 13:
Whioskujemy o usuniecie badz przeniesienie do fakultatywnych Klauzula uznania okolicznosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14:
W Klauzula wytaczenia mienia z eksploatacji wnioskujemy o dodanie zapisu: mienie w ztym stanie
technicznym oraz przeznaczone do rozbidrki jest wytgczone z ochrony.



Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Klauzula nr 29 na str. 5 Opisu przedmiotu zamdwienia ma
nastepujacy tresc:

29.

Klauzula wytqczenia mienia z eksploatacji — ochrona ubezpieczeniowa nie ulegnie zmianom dla
budynkow, urzqdzer i instalacji, ktére sq wytqczone z eksploatacji, lub w czasie trwania umowy
ubezpieczenia zostanq wytqczone (a takze jesli zostang przekazane ubezpieczonemu w czasie
trwania ochrony ubezpieczeniowej jako mienie wytqczone z eksploatacji), pod warunkiem, ze

mienie to jest naleZycie zabezpieczone. Mienie w ztym stanie technicznym oraz przeznaczone do
rozbidrki jest wytqczone z ochrony. Dotyczy wszystkich ryzyk.

inz. Andrzej Janicki




